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REPUBLIKAE SHQIlf_ERlsE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Nrglf[ 6 03prot. Himarg, mé "2_;5% . 2025

VENDIM

NrO7 daté 10 .06 2025
PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT Ti DITES PER MBLEDHJEN E RADHIS

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore®,neni 17,56 dhe né mbéshtetje
t€ Rregullores sé Késhillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 daté 28.07.2023 neni 27.
Kryesia e késhillit né mbledhjen e datés 2 O .06 2025

VENDOSI:
|.Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak e cila do té

mbahet mé daté 2 ] I)Qg 2025,

2.Ngarkohet sekretari késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s& mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur kétij vendimi.

3.Ngarkohet sekretari késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités si dhe materialet
relevante t&€ mbledhjes tek secili késhilltar ,tek kryetari Bashkisg, deputetét e garkut,tek
personat apo organizatat q& kané béré kérkesé ,si dhe me pérgatitjen e dosjes sé mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes s&¢ mbledhjes tek secili késhilltarg dhe tek kryetari Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Nr . prot. Himaré, mé 2 2) 0L 2025

LENDA; BASHKELIDHUR VENDIMIT NR £ DATE 20.06.2025 ,MIRATUAR NGA
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK Nif MBLEDHJEN E DATES 20.06.2025 “ PER
MIRATIMIN PARAPARAK TI RENDIT Ti DITES DHE PERCAKTIMLN E
DATES SE MBLEDHJES PiER KiESHILLIN BASHKIAK,MUAJI QERSHOR 2025”.

Kryesia e késhillit vendosi se mbledhja e muajit gershor do t€ mbahet mé daté 27.06.2025
,ora 10:30, me rend dite si m& poshté;

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e projektit t& paré t&
programit buxhetor afatmesém 2026 - 2028 .

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér dhé&nien e miratimit né parim , pér
dhénien né pérdorim nga fondi pyjor kullosor t& njé sipérfageje prej 1 ha , Nr.pasurie
2/78 , ZK:3844 né favor t& shoqérisé “Soleil & Sea”, SH.P.K.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien e miratimit né parim , pér
dhénien né pérdorim nga fondi pyjor kullosor t& njé sipérfageje prej 1.74 ha né
ekonominé pyjore “mali i Pilurit, Cik&” , ngastra 69 , ZK: 3813 né favor t& z.Bardhosh
Celoleskaj”.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér dhénien e miratimit n& parim , pér
dhénien né pérdorim nga fondi pyjor kullosor t& njé sipérfaqeje prej 20.922 ha né Palasé
, ZK: 2863 né favor t& shoqérisé “ Dulla Konstruksion”, SH.P.K.

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Mbi transferimin né pronési t& Shoqérisé
Rajonale t€ Ujésjellés — Kanalizimeve Voré , ujésjellési Boleng, ujésjellési Kug,
ujésjellési Kallarat , impiant i trajtimit t& ujérave t& ndotura”.

6. Shqyryimi dhe miratimi i projektvendimit “ Mbi transferimin kapital pa pagesé t&
aseteve me objekt “ Pé&rmirésimi i sistemit t& furnizimit me ujé t& pijshém t& zonave
turistike , Dhérmi , Gjileké , Kondraq dhe Palasg , né administrim shoqérisé rajonale
ujésjellés kanalizime Vloré Sh.A.

7. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit *“ P&r miratimin e marrjes me qéra té njé
ambienti pér tu pérdorur si magazing e ndérmarrjes té shérbimeve publike”
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8. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér propozim pér dhénien ¢ ndihmés
ekonomike pér periudhén 1- 31 maj , nga fondi i kushtézuar 6% i bllok — ndihmés
ekonomike”.

9. Té ndryshme

Sekretari
Elena Memushayj
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